
Ödsbach > Hesselbach > Oberkirch
� Fahrplan gültig ab 11.12.2022

Oberkirch > Hesselbach > Ödsbach
� Fahrplan gültig ab 11.12.2022

F – an schulfreien Tagen, S – an Schultagen 
31 – weiter nach Oberkirch, 32 – von Hesselbach Grünberg 

 – Kleinbus: beschränktes Platzangebot (Maximal 8 Personen, keine Rollstühle und Kinderwägen)

Montag – Freitag Samstag
Fahrtnummer 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 340 342 344 346

Verkehrsbeschränkung/Hinweise S F S F S S F S
32 32

Ödsbach Schule 6:19 7:15 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:07 12:37 13:00 13:40 13:49 13:59 14:43 15:43 16:13 17:43 18:43 9:13 10:13 11:43 12:43
Alm 6:20 7:16 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:08 12:38 13:01 13:41 13:50 14:00 14:44 15:44 16:14 17:44 18:44 9:14 10:14 11:44 12:44
Obere Alm 6:21 7:17 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:09 12:39 13:02 13:42 13:51 14:01 14:45 15:45 16:15 17:45 18:45 9:15 10:15 11:45 12:45
Heuberg 6:22 7:18 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:10 12:40 13:03 13:43 13:52 14:02 14:46 15:46 16:16 17:46 18:46 9:16 10:16 11:46 12:46
Vordere Alm 6:22 7:18 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:10 12:40 13:03 13:43 13:52 14:02 14:46 15:46 16:16 17:46 18:46 9:16 10:16 11:46 12:46

Hesselbach Albersbach 12:12 13:05
Brücke 6:23 7:19 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:16 12:41 13:09 13:44 13:53 14:03 14:47 15:47 16:17 17:47 18:47 9:17 10:17 11:47 12:47

Oberkirch Friedhof 6:25 7:21 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:18 12:43 13:11 13:46 13:55 14:05 14:49 15:49 16:19 17:49 18:49 9:19 10:19 11:49 12:49
Hans-Furler-Gymnasium 13:14
Bahnhof 6:28 7:26 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:48 13:17 13:51 14:00 14:10 14:54 15:54 16:24 17:54 18:54 9:24 10:24 11:54 12:54

Montag – Freitag Samstag
Fahrtnummer 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 341 343 345 347

Verkehrsbeschränkung/Hinweise S S F S F S S F S
31 31 31

Oberkirch Bahnhof 6:55 7:57 8:01 9:01 10:01 11:01 11:38 12:25 12:25 13:19 13:39 13:51 14:31 15:31 16:01 17:31 18:31 9:01 10:01 11:31 12:31
Friedhof 6:56 7:58 8:02 9:02 10:02 11:02 11:39 12:26 12:26 13:20 13:40 13:52 14:32 15:32 16:02 17:32 18:32 9:02 10:02 11:32 12:32

Hesselbach Brücke 6:57 7:58 8:03 9:03 10:03 11:03 11:40 12:27 12:27 13:21 13:41 13:53 14:33 15:33 16:03 17:33 18:33 9:02 10:02 11:32 12:32
Albersbach 6:58 7:59 12:28 13:22 9:03 10:03 11:33 12:33
Kapelle 6:59 8:00 12:29 13:23
Haus Braun 7:00 8:01 12:30 13:24
Haus Walz 7:01 8:02 12:31 13:25
Grünberg 7:02 8:03 12:32 13:26

Ödsbach Vordere Alm 7:07 8:08 8:04 9:04 10:04 11:04 11:41 12:28 12:37 13:31 13:42 13:54 14:34 15:34 16:04 17:34 18:34 9:04 10:04 11:34 12:34
Heuberg 7:08 8:09 8:05 9:05 10:05 11:05 11:42 12:29 12:38 13:32 13:43 13:55 14:35 15:35 16:05 17:35 18:35 9:05 10:05 11:35 12:35
Obere Alm 7:09 8:10 8:06 9:06 10:06 11:06 11:43 12:30 12:39 13:33 13:44 13:56 14:36 15:36 16:06 17:36 18:36 9:06 10:06 11:36 12:36
Alm 7:10 8:11 8:07 9:07 10:07 11:07 11:44 12:31 12:40 13:34 13:45 13:57 14:37 15:37 16:07 17:37 18:37 9:07 10:07 11:37 12:37
Schule 7:13 8:13 8:09 9:09 10:09 11:09 11:46 12:33 12:43 13:37 13:47 13:59 14:39 15:39 16:09 17:39 18:39 9:09 10:09 11:39 12:39


